РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «_04_» марта 2019 г.  № _46_
ст.Гиагинская
О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» утвержденный постановлением главы МО «Гиагинский район» от 30 декабря 2014 года № 181
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации МО «Гиагинский район» и повышения качества предоставления муниципальной услуги, руководствуясь  Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации, на основании протеста прокурора Гиагинского района  от 23.01.2019 г. № 3-27-2019/278

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      1. Внести изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» утвержденный постановлением главы МО «Гиагинский район» от 30 декабря 2014 года № 181, название административного регламента изложить в новой редакции: «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме».
      2.    По тексту административного регламента «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» слова «жилых помещений» заменить словами  «помещений в многоквартирном доме», слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме».
      3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетени муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
    4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам.
Глава МО «Гиагинский район»                                                                            А.В. Бутусов
_2147483647.doc
[image: image1.png]